



MOTYVACINIS LAIŠKAS

2024-01-06
VILNIUS

Brangi Lietuvos liberalaus jaunimo bendruomenė,

Šiuo laišku kreipiuosi į Jus kaip kandidatė tapti Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininke 40-osios Eilinės Sveigos metu. Vieną kartą jau suteikėte man savo pasitikėjimą – esu pasiruošusi jam ir šįsyk.

Savo kelionę organizacijoje pradėjau prieš tris metus Klaipėdos liberalaus jaunimo organizacijoje. Nuo to laiko teko būti Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis Stalas“ Valdybos nare, Klaipėdos jaunimo reikalų tarybos nare, Lietuvos liberalaus jaunimo Biuro, Valdybos nare, Tarptautinių reikalų koordinatorė ir organizacijos Pirmininke. Šios patirtys jaunimo politikoje tvirtai mane paruošė ir toliau būti šios organizacijos vedle.

Rudenį teko priimti sudėtingą sprendimą – pasiryžti tapti Lietuvos liberalaus jaunimo lydere. Mano kelionė šioje organizacijoje turėjo ir nuosmukių, ir pakilimų, tačiau šio sprendimo niekada nepasigailėjau ir didžiuojuosi turėdama galimybę dirbti organizacijos labui. Kandidatuodama tapti organizacijos vadove rudenį, sau ir komandai iškėliau tris pagrindinius tikslus – stiprinti bendruomenę, kurti galimybes ir sėkmingai atstovauti liberalaus jaunimo bendruomenę. Tai buvo mūsų veiklos kryptys, kuriomis sekėme praėjusius mėnesius.

Reformavome Biuro veiklos modelį, įgalinome kiekvieną svariai prisidėti prie organizacijos valdymo ir strateginės veiklos krypties užtikrinimo, gyvai bendravome su Jumis skyriuose, kūrėme priemones Jūsų bendradarbiavimui tarpusavyje, stiprinome tarpstruktūrinį pasitikėjimą ir įtraukimą rodydami vidinius procesus. Mes aktyviai veikėme skėtinėse organizacijose, sekėme ir reagavome į politines aktualijas, subūrėme regionininkų tinklą, kad užtikrintume sėkmingą atstovavimą regionuose.

Mes drauge stipriai pasistengėme ir pakylėjome organizaciją į dar aukštesnį lygį. Aš galiu užtikrinti, kad mes niekada nežiūrėsime žemyn, o tik stiebsimės į viršų. Ateinančiais metais matau prasmę ir toliau prioritetizuoti tas pačias tris pagrindines kryptis. Liberalus jaunimas visada išliks nepartinė politiška jaunimo organizacija, galinti girti ir kritikuoti partijų sprendimus, liberalus jaunimas visada išliks organizacija, kuri įgalins jaunimą veikti, kurti pridėtinę vertę savo miestuose, Lietuvoje ar pasaulyje. Liberalus jaunimas yra ir bus namais kiekvienam iš jūsų, nes čia mes rūpinomės, rūpinamės ir rūpinsimės vieni kitais.

Ši kelionė nebuvo ir nėra lengva, tačiau be galo prasminga. Joje teko susidurti su įvairiausiais iššūkiais, daug mokytis, pasitikėti ir tikėti tiek savimi, tiek kitais. Čia sukūriau savo istoriją. Istoriją, kuri užaugino mane, kaip lyderę, draugę, kolegę, visapusišką asmenybę ir savo bei artimųjų aplinka besirūpinantį žmogų. Atėjo laikas man atiduoti duoklę organizacijai. Dabar esu čia tam, kad ir Jūs turėtumėte galimybę čia rašyti Jūsųškes. Ir toliau kursiu Jums tokį Lietuvos liberalų jaunimą, kuriame Jums visiems žibėtų akys, kuriame atrastumėte meilę visuomeninei, politinei veiklai ir išgirstumėte savo širdies balsą ir tai, kur jis veda.

Mano pasiryžimu veikti šios organizacijos labui galėjote įsitikinti ne kartą. Jūs matote, kaip žiba mano akys. Uždegsiu ir Jūsųškes.

Izidė Marcinkutė